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Sayın Meslektaşımız, 
 
Türk Nöropsikiyatri Derneği olarak sizlere bilimsel toplantıların yanında bazı 
değişiklikleri duyurmak istiyoruz. 
 
Yasa gereği Derneğimizin merkezi İ. Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Psikiyatri 
Anabilim Dalı’ndan Şişli’deki Türkiye Psikiyatri Derneği İstanbul Şubesi’nin 
bulunduğu yeni merkezine taşınmıştır. Bundan böyle dernekle ilgili tüm 
yazışmaların aşağıdaki adrese gönderilmesini rica ediyoruz. Burada yarı zamanlı 
bir sekreter de görev yapmaktadır. 
Şimdiye kadar derneğimize bünyesinde yer vermiş olan İ. Ü. İstanbul Tıp 
Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı’na teşekkürlerimizi sunarız. 
 
Adres:  
        Op. Dr. Raif Bey Sok. No:  No: 31/2 
          Şişli- İstanbul 
 
Tel.: +90 212 219 9777 
 
Faks : +90 212 343 0095  
 
Genel Sekreter Prof. Dr. Başak Yücel’in Genel Sekreterlikten ayrılmasıyla 
boşalan bu görevi bundan böyle YK üyesi Dr. Figen Karadağ devralmıştır. 
 
Derneğimizin üyeleri ve psikiyatri camiası ile iletişiminin kolaylaştırılması ve 
uluslararası bağlarının güçlendirilmesi için bir websitesi kurulma çalışmaları 
başlamıştır. Kısa bir süre içinde bu site www.turknoropsikiyatri.org adresinde 
faaliyete geçecektir. Bu konuda üyelerimizin katkılarını bekliyoruz. 
 
Bu akademik yılın başından itibaren yaptığımız faaliyetlerden de sözetmek 
isteriz.:  
 
10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü’nde Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mazhar Osman Uzman Salonunda derneğimiz ve 
Türkiye Psikiyatri Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği bir toplantı yapılmıştır. Bu 
yıl Dünya Ruh Sağlığı Günü’nün teması „ Ruh ve Beden Sağlığı Bir Bütündür“ 
olarak belirlenmişti. Ayrıca, bu konuda toplumu bilgilendirmek amacıyla bir 
basın bildirisi hazırlanmıştır. 
 
10-13 Kasım 2004 tarihlerinde Floransa’da yapılan Dünya Psikiyatri Birliği 
Uluslararası Kongresi’ne derneğimiz adına temsilci olarak davet edilen Doç. Dr. 
Peykan Gökalp, Dünya Psikiyatri Birliği (DPB) Güney Avrupa Bölge temsilcisi 
Doç. Dr. Levent Küey tarafından düzenlenen Bölge Sepozyumunda „Türkiye, 
Ruh Sağlığı Hizmetleri ve Psikiyatri Derneklerinin Önemi“ başlıklı bir sunum 
yapmıştır.  
 

http://www.turknoropsikiyatri.org/
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Bu kongrede aynı zamanda DPB ile UEMS (Avrupa Tıp Uzmanları Birliği), 
WHO (Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Bölgesi Bürosu) ve EU (Avrupa Birliği ), 
Avrupa Komisyonu Sağlık ve Tüketicinin Korunması Bölümü’nün ortaklaşa 
düzenlediği bazı toplantılarda da derneğimiz temsil edilmiştir. 
 
Gelecek yılın ilk bilimsel faaliyeti olarak, hem Nöroloji hem de Psikiyatriyi 
yakından ilgilendiren bir konuda ayrıntılı bir kurs programı planladık.  
Ocak ayında başlayıp ayda iki yarım gün (Cumartesi günleri) olmak üzere üç ay 
sürecek ve toplam 6 toplantıdan oluşacak bu kursta davranışların ve bilişsel 
fonksiyonların nöroanatomisi, fizyolojisi ve patolojileri ayrıntılı olarak 
işlenecek. Son toplantıda, konunun psikiyatrik bakış açısından da ele alınıp 
tartışılması amacıyla, Prof. Yankı Yazgan tartışmacı olarak katılacak. 
Toplantılar, bizim de yeni adresimiz olan, Türkiye Psikiyatri Derneği’nin, 
Şişli’deki İstanbul Şubesi toplantı salonunda yapılacaktır. 
 
Katılım ücreti asistanlara her ay için (iki toplantı) 50 YTL, uzmanlara aylık 75 
YTL olarak belirlenmiş olup, katılım ücreti aylık olarak ödenecektir. 
Program ilişiktedir. Sizi de aramızda görmeyi umuyoruz. 
 
 
Hepinize sağlıklı, mutlu ve barış içinde yeni bir yıl dileriz. Saygılarımızla. 
 
 

Yönetim Kurulu Adına 
 
 

Dr. Figen Karadağ 
Genel Sekreter 

 



 


